
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016   

 

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE CON PIU’ 
OPERATORI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA, PROGRAMMATA, 
STRAORDINARIA ED ASSISTENZA TECNICA DEI VEICOLI APPARTENENTI AL 
PARCO MEZZI AZIENDALE DI CONSER V.C.O. S.P.A. 
 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE/AMMISSIONE 

Art. 29, comma 1, D.lgs. 50/2016 
LOTTO 3 – CODICE IDENTIFICATIVO GARA - 680427053B 

 

PROCEDURA 

Tipo di procedura: PROCEDURA APERTA 

Criteri di aggiudicazione: 
Offerta economicamente più vantaggiosa - ai sensi dell’art. 95, commi  2 e 3,  del D.lgs. n. 50/2016  
Data della seduta pubblica di apertura delle offerte: 28/03/2017 

Numero di offerte ricevute: 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  16 
b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Provvedimento del R.U.P. in data 27/06/2017 in esito a verifica possesso requisiti 
generali e speciali ai sensi dell’art. 85 del D.lgs. 50/2016 

Operatori economici esclusi: 2 
Denominazione ufficiale: Nuova Carrozzeria Nosere S.r.l.s. 
Indirizzo postale: Regione Nosere, 2  
Città:  Domodossola CAP: 28845 Paese: ITALIA 
Motivo dell’esclusione Mancanza dei requisiti di cui all’art. 80, comma 4, del D.lgs. 50/2016 e 

s.m.i. 
Denominazione ufficiale: Carrozzeria Alì Fabrizio  
Indirizzo postale: Viale dell'Artigianato, 4  
Città:  Domodossola CAP: 28845 Paese:  ITALIA 
Motivo dell’esclusione Dalla documentazione probatoria esibita è emersa l’inadeguatezza 

delle prove attestanti il possesso del requisito speciale relativo al 
fatturato specifico per servizi analoghi, segnatamente aver svolto nel 
triennio procedente la pubblicazione del bando, attività di 
manutenzione dei veicoli oggetto dell’appalto per un importo non 
inferiore ad €. 20.000,00. 

 
 Il responsabile del procedimento 

Arch. Rosanna Capella 

 
 


